
                              令和２年５月１１日 

ＰＴＡ会員 各位 

                茨城県立多賀高等学校ＰＴＡ会長  高 田 昌 彦 

            茨城県立多賀高等学校長  岡 部 和 也 

 

令和２年度ＰＴＡ総会中止について（お知らせ） 

 

 新緑の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動につきまし

ては，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，令和２年度ＰＴＡ総会につきましては，本校体育館にて５月１６日（土）に開催を予定しておりました

が，新型コロナウイルス感染症の影響により，皆様の健康・安全面の観点からやむなく従来方式での開催を中止

いたします。昨年度のＰＴＡ活動のまとめと反省，そして新しい年度の飛躍のスタートの場として，多数の皆様

のご参加によって活発な討議ができることを期待しておりましたが非常に残念であります。 

 つきましては，会員の皆様にご審議いただく内容を文書にて送付させていただきます（令和２年度ＰＴＡ総会

要項）。会員の皆様におかれましては審議内容をご確認いただきまして，議決につきましては特例的に以下のよ

うに対応させていただきます。皆様のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

なお，審議内容の議決につきましては改めましてご報告申し上げます。よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 本校ＨＰからこの用紙をダウンロードすることができます。ご活用ください。 

※ 提出について   登校日にあわせて提出してください。 

１年生 ５月２７日（水）   ２年生 ５月２６日（火）   ３年生 ５月２８日（木） 

最終締め切り ６月２日（火）  （登校日に提出できない場合は，最終締め切り日までの提出にご協力ください。）                       

                   キリトリセン                         

   

渉外係（鴨志田）まで （各学年の登校日に持たせてください） 

１ ＰＴＡ総会 の審議内容について（令和２年度ＰＴＡ総会要項参照）     

【総会資料議決事項】   p.2令和元年度事業（会務）報告   

p.3～5令和元年度決算報告・会計監査報告   p.6役員改選   

p.8令和２年度事業（会務）計画（案）     p.9～11令和２年度予算（案） 

以上の事項について 承認 （ します   しません ） 一方に○をつけてください。 

２ ＰＴＡ総会資料に対する疑義・ご意見について（承認いただけない事項につきましてはページ数と

ともにご意見をお願いいたします。欄が足りない場合は，裏面をお使いください） 

 

                                               

 

                                               

 

                                               

 

               令和   年   月  日  会員氏名             印 

 

（   学年  組  番 生徒氏名                     ） 

※兄弟姉妹の場合は学年が上の生徒でのみご回答願います。  


